
s. 1 

Wersja elektroniczna 

 

 

 

Uchwała nr 5/2016 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie niezbędnych korekt  

w planie rzeczowo-finansowym odnowy zabytków Krakowa 

 

 

§ 1 

 

Prezydium SKOZK, działając na podstawie § 12 pkt 2 i 3 Regulaminu SKOZK i § 4 Uchwały  

Nr 3/2016 SKOZK z dnia 12 marca 2016 roku w sprawie planu rzeczowo-finansowego 

odnowy zabytków Krakowa na 2016 rok ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa, uwzględniając wnioski kierownika Oddziału Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa i Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

oraz wnioski złożone przez właścicieli i użytkowników obiektów postanawia: 

 

1. Ustalić planowane wydatki NFRZK w roku 2016 w wysokości 30.173.309,04 zł przy 

wartości zadań objętych w 2016 roku dofinansowaniami z NFRZK w wysokości 

63.308.387,58 zł, w tym: 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „I. Obiekty użyteczności publicznej” zwiększyć 

planowane wydatki o kwotę 113.978,65 zł do wysokości 11.703.694,77 zł, co stanowi 

38,79% ogółu planowanych wydatków NFRZK; 

–  w obrębie priorytetu operacyjnego „II. Obiekty sakralne” zwiększyć planowane wydatki 

o kwotę 99.978,48 zł do wysokości 11.466.458,46 zł, co stanowi 38,00% ogółu 

planowanych wydatków NFRZK; 

– w obrębie priorytetu operacyjnego „III. Obiekty mieszkalne i usługowe” zmniejszyć 

planowane wydatki o kwotę 50.289,87 zł do wysokości 5.091.719,95 zł, co stanowi 

16,87% ogółu planowanych wydatków NFRZK; 

– w obrębie priorytetu operacyjnego „IV.  Kaplice grobowe, nagrobki, pomniki cmentarne 

i zespoły zieleni komponowanej” zmniejszyć planowane wydatki o kwotę 3.745,75 zł do 

wysokości 1.911.435,86 zł, co stanowi 6,33% ogółu planowanych wydatków NFRZK. 

 

2. Nadać następującym pozycjom planu rzeczowo-finansowego na rok 2016: 

–  pozycji I.1 w związku ze zwiększeniem o 278.326,33 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zwiększeniem o 125.246,85 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji I.3 w związku ze zwiększeniem o 10,00 zł planowanej wartości zadania objętego 

dofinansowaniem; 

–  pozycji I.10 w związku za zmniejszeniem o 20.000,00 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 15.000,00 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji I.15 w związku ze zwiększeniem o 6.000,00 zł limitu dofinansowania i 

zwiększeniem maksymalnego udziału procentowego dofinansowania z NFRZK w kosztach 

zadania; 



s. 2 

–  pozycji I.16 w związku za zwiększeniem o 7.908,66 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zwiększeniem o 3.558,90 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji I.17 w związku za zmniejszeniem o 12.949,12 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 5.827,10 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji I.1.1/TK w związku za zwiększeniem o 2.185.097,56 zł planowanej wartości 

zadania objętego dofinansowaniem  i zmniejszeniem maksymalnego udziału procentowego 

dofinansowania z NFRZK w kosztach zadania; 

–  pozycji II.21 w związku ze zmniejszeniem o 1.080,87 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 972,79 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji II.27 w związku ze zmniejszeniem o 4.165,46 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 1.874,46 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji II.47 w związku ze zmniejszeniem o 9.674,27 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 9.674,27 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji II.49 w związku ze zmianą nazwy i zakresu rzeczowego zadania objętego 

dofinansowaniem,  zwiększeniem o 250.000,00 zł planowanej wartości zadania objętego 

dofinansowaniem i zwiększeniem o 112.500,00 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji III.1.9/DW w związku ze zmniejszeniem o 2.842,64 planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 1.279,19 zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji III.1.13/DW w związku ze zmianą nazwy i zakresu rzeczowego zadania objętego 

dofinansowaniem, ze zmniejszeniem o 156.985,83 zł planowanej wartości zadania 

objętego dofinansowaniem, zmniejszeniem o 49.010,68 zł limitu dofinansowania i 

zwiększeniem maksymalnego udziału procentowego dofinansowania z NFRZK w kosztach 

zadania; 

–  pozycji IV.1 w związku ze zmianą beneficjenta; 

–  pozycji IV.1.13/CR KHP w związku ze zmniejszeniem o 7.491,50 zł planowanej wartości 

zadania objętego dofinansowaniem i zmniejszeniem o 3.745,75zł limitu dofinansowania; 

–  pozycji IV.1.18/CR KHP w związku z nadaniem właściwego brzmienia nazwie 

beneficjenta; 

brzmienia określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć rezerwę NFRZK o kwotę 159.921,51 zł, tj. do wysokości 14.034,91 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Sekretarz                   Przewodniczący 

      Społecznego Komitetu                                                           Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa                                               Odnowy Zabytków Krakowa 

 

                /-/                                             /-/ 

     Maciej Wilamowski                                                             Prof. Franciszek Ziejka 

 


